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Arvoisa puheenjohtaja! Myös minä kannatan sitä, että tämä
lääketieteellinen iänmääritys tehdään ajoissa. Nämä
turvapaikkaprosessithan saattavat olla pitkiä ja jopa voi käydä niin, että
vaikka tulee lapsena, niin sitten on jo täysi-ikäinen, kun se päätös
viimenään tulee.

Olen itse ollut 12 vuotta aikanaan töissä turvapaikanhakijoitten kanssa
erinäköisissä paikoissa, ja yksi niistä oli juuri tämmöinen alaikäiseksi
väitettyjen henkilöiden yksikkö. Pakko sanoa, että eivät ne kyllä ihan mitään
pieniä lapsia olleet vaan semmoisia, jotka saattoivat läheisestä kaupasta
käydä hakemassa jopa alkoholia, ja heille myytiin. On ehdottoman tärkeää,
että lääketieteellisesti tämä tutkimus saatetaan oikealle tasolle.

Toisaalta olen itse ollut 15-vuotiaana samanpituinen ja –painoinen kuin olen
nyt, eli olisin periaatteessa ihan hyvin saattanut käydä täysi-ikäisestä
ihmisestä silloin. Ensiarvoisen tärkeää on, että nämä lääketieteelliset
tutkimukset suoritetaan mahdollisimman nopeasti ja tarkasti, jotta saadaan
selville henkilön oikea, todellinen ikä.

Skandinavisk oversettelse:

Ärade ordförande! Jag håller med om den att medicinska
åldersbedömningen bör göras i tid. Asylprocesserna kan vara utdragna och
även om man anlänt som barn kan man redan vara fullvuxen då beslutet
äntligen kommer. 
Jag har 12 års erfarenhet av arbete med asylsökande på olika enheter, och
en av dem var en enhet för sådana här påstådda minderåriga personer.
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Tyvärr var det nog inte några små barn utan sådana som med framgång
kunde gå till en närbutik för att köpa alkohol. Det är ytterst viktigt att de här
undersökningarna görs på rätt medicinsk nivå. 
Å andra sidan var jag själv i 15-årsåldern ungefär lika stor som nu, så i
princip kunde man ha tagit mig för fullvuxen då. Det är oerhört viktigt att
dessa medicinska undersökningar genomförs så snabbt och exakt som
möjligt så att vi kan fastställa en persons verkliga ålder.
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